
Plano 6P Plano 5P Plano 4P
Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal

FAB2020-1 FAM2 TRA110 Estrutura e Metabolismo Humano 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAM2 FA0001 Genética e Biologia Molecular 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAM2 FA0045 Projeto Integrador de Extensão II 50 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAM2 FA0002 Sistema Musculoesquelético 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAM2 TRA121 Sistema Nervoso e Medicamentos Associados 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  

338 20 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FAB2020-1 FAN2 TRA110 Estrutura e Metabolismo Humano 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAN2 FA0001 Genética e Biologia Molecular 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAN2 FA0045 Projeto Integrador de Extensão II 50 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAN2 FA0002 Sistema Musculoesquelético 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  
FAB2020-1 FAN2 TRA121 Sistema Nervoso e Medicamentos Associados 72 4 1.291,50              215,25                  258,30                  322,88                  

338 20 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FAB2019-1 FAM02 FA0009 Bromatologia e Tecnologia de Alimentos 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAM02 FA0012 Estágio Obrigatório II 40 2 645,75                  107,63                  129,15                  161,44                  
FAB2019-1 FAM02 FA0008 Genética Forense 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAM02 FA0007 Infecções Bacterianas 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAM02 FA0011 Projeto Integrador de Extensão IV 50 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAM02 FA0010 Sistema Reprodutor 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  

378 22 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FAB2019-1 FAN02 FA0009 Bromatologia e Tecnologia de Alimentos 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAN02 FA0012 Estágio Obrigatório II 40 2 645,75                  107,63                  129,15                  161,44                  
FAB2019-1 FAN02 FA0008 Genética Forense 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAN02 FA0007 Infecções Bacterianas 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAN02 FA0011 Projeto Integrador de Extensão IV 50 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  
FAB2019-1 FAN02 FA0010 Sistema Reprodutor 72 4 1.162,35              193,73                  232,47                  290,59                  

378 22 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FABOFERTA FAM03 FAB0046 Assistência e Cuidado Farmacêuticos 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAM03 FAB0047 Ciências de Alimentos 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAM03 FA120003 Estágio Obrigatório I 120 7 1.614,38              269,06                  322,88                  403,59                  
FABOFERTA FAM03 FAB0049 Farmácia Hospitalar 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAM03 FAB0050 Farmacotécnica 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAM03 FA0023 Projeto Integrador de Extensão VI 50 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  

458 27 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz COD.TURMA Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FABOFERTA FAN03 FAB0046 Assistência e Cuidado Farmacêuticos 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAN03 FAB0047 Ciências de Alimentos 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAN03 FA120003 Estágio Obrigatório I 120 7 1.614,38              269,06                  322,88                  403,59                  
FABOFERTA FAN03 FAB0049 Farmácia Hospitalar 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAN03 FAB0050 Farmacotécnica 72 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  
FABOFERTA FAN03 FA0023 Projeto Integrador de Extensão VI 50 4 968,63                  161,44                  193,73                  242,16                  

458 27 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz  Turma Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FABOFERTA FAN04 FAB0053 Deontologia Farmacêutica 72 4 774,90                  129,15                  154,98                  193,73                  
FABOFERTA FAN04 FAB240003 Estágio Obrigatório III 240 13 2.583,00              430,50                  516,60                  645,75                  
FABOFERTA FAN04 FAB0052 Farmacognosia 72 4 774,90                  129,15                  154,98                  193,73                  
FABOFERTA FAN04 FAB0048 Imunologia Clínica 72 4 774,90                  129,15                  154,98                  193,73                  
FABOFERTA FAN04 FA0033 Projeto Integrador de Extensão VIII 50 4 774,90                  129,15                  154,98                  193,73                  
FABOFERTA FAN04 FAB0051 Química Farmacêutica 72 4 774,90                  129,15                  154,98                  193,73                  

578 33 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              
Plano 6P Plano 5P Plano 4P

Matriz  Turma Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal
FA2013-2N FAN05 FAB080031 Citologia Clínica 80 4 993,46                  165,58                  198,69                  248,37                  
FA2013-2N FAN05 FAB040009 Deontologia e Legislação 40 2 496,73                  82,79                    99,35                    124,18                  
FA2013-2N FAN05 FAB040018 Políticas Públicas em Saude 40 2 496,73                  82,79                    99,35                    124,18                  
FA2013-2N FAN05 FAB240005 Estágio Obrigatório V 240 13 2.980,38              496,73                  596,08                  745,10                  
FA2013-2N FAN05 FAB120001 TCC II 120 7 1.490,19              248,37                  298,04                  372,55                  

520 29 6.457,50              1.076,25              1.291,50              1.614,38              

Plano 6P Plano 5P Plano 4P
Matriz  Turma Cód. Atividades de Ensino e Aprendizagem CH CRÉD.  Vr. Semestral Vr. Mensal Vr. Mensal Vr. Mensal

FAB2017-1 FAROESP FAB080016 Bioquímica Clínica 80 4 1.033,20R$         172,20                  206,64                  258,30                  
FAB2017-1 FAROESP FAB120003 Estágio Obrigatório II 120 6 1.549,80R$         258,30                  309,96                  387,45                  
FAB2017-1 FAROESP FAB240004 Estágio Obrigatório IV 240 12 3.099,60R$         516,60                  619,92                  774,90                  
FAB2017-1 FAROESP OPTATIVA001 Farmacotécnica Homeopática 20 1 258,30R$             43,05                    51,66                    64,58                    
FAB2017-1 FAROESP FAB040065 Parasitologia Clínica 40 2 516,60R$             86,10                    103,32                  129,15                  
FAB2017-1 FAROESP FAB080018 Farmacologia Aplicada a Farmácia 80 4 1.033,20R$         172,20                  206,64                  258,30                  
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